de las áreas verdes y permeables es de 352.93%, correspondiente al 42% de la 
superficie, de acuerdo con el artículo 132 de la LEEGEPA, se deberá cumplir con el 
30% de superficie permeable, por lo tanto, se cumple con la superficie requerida. 

2.4 Inversión requerida. 

La inversión total del proyecto es de $29,320,978.97 (veintinueve millones trescientos veinte 

mil novecientos setenta y ocho con noventa y siete centavos MN) 

El costo de mantenimiento y operación será variable, toda vez que el propietario llevará a 
cabo las actividades diarias de limpieza y se realizarán de manera esporádica según sean 
las necesidades y programación de la ejecución de la obra.